

Comune di Cerro Tanaro

PROVINCIA DI ASTI

DETERMINAZIONE UFFICIO FINANZIARIO N. 71 DEL 26/07/2024

OGGETTO:

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO STABILITO DALLA GIUNTA COMUNALE

L'anno duemilaventiquattro del mese di luglio del giorno ventisei nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DELL' UFFICIO FINANZIARIO

RICHIAMATO il provvedimento del Sindaco n. 2 in data 18/5/2022 con il quale è stato individuato il Responsabile dei servizi Amministrativo - contabili,

RICHIAMATA la deliberazione n. 75 del 21/12/2023 con la quale la Giunta Comunale ha approvato il PEG relativo alla gestione 2024

ACCERTATA la disponibilità effettiva esistente nella propria dotazione in conto dei capitoli di spesa di cui in parte dispositiva ;

RICHIAMATA La delibera di Giunta Comunale n. 43 del 27/6/2024 , esecutiva, che stabilisce l'erogazione di un contributo di € 2.200,00 a favore della Parrocchia di Cerro Tanaro per attività socioeducative in favore di minori per l'anno 2024

DATO ATTO che nel predetto atto veniva dato mandato alla sottoscritta responsabile del servizio di porre in atto le procedure formali necessarie a talo erogazione;

RITENUTO NECESSARIO dare attuazione a quanto deliberato; VISTO il D.lgs. 267/00

DETERMINA

IMPEGNARE, LIQUIDARE E PAGARE alla Parrocchia di Cerro Tanaro cf 92011100051 la somma di € 2.200,00 quale contributo secondo quanto previsto dalla DGC n. 43/2024

IMPUTARE la spesa al capitolo 523 12.01.1-104 U.1.04.04.01.001

DI DARE ATTO che la presente determinazione è stata sottoposta al controllo di regolarità amministrativa ai sensi dell'art. 147 – bis del TUEL e che con la sottoscrizione si rilascia parere di regolarità tecnica favorevole

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Luisa Pagliasso

Si esprime parere favorevole di regolarità contabile e visto di attestazione della copertura finanziaria	
Cerro Tanaro, lì	Il Responsabile del Servizio Finanziario F.to: Pagliasso Luisa
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo	
lì,	II Segretario Comunale CARMINA ROCCA
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE	
Pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi dal	
	II Messo Comunale F.to:Morando Maria Grazia